
Závěrečn účet obce Rovečné za rok2012

dle $ 17 zékona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění platných předpisů
dle { 43 zákona č. 12812000 Sb.' o obcích. ke schválení Zo Rovečné do 30. 06. 2013

P|nění rozpočtu roku 2012:
Rozpočtové provizorium pro rok2012 bylo schváleno na zasedéní Zastupitelstva obce
dne07.12.2011.
Rozpočet obce na rok 2012 by| schválen na zasedání zastupitelstva obce Rovečné
dne 07. 03. 2012 jako vyrovnaný ve výši příjmů a výdajů 8 779 200 Kč.
Y rcce 2012 bylo celkem 5 rozpočtových opatření schválených zastupitelstvem obce.

na straně příjmů 8 628 808'69 Kč (čerpání 114'3 %)
na straně výdajů 8 800 702'13 Kč (čerpaní 100'2%)

obec Rovečné nemá k 31. 12.2012 dlú lrrěi jiné osobě formou úvěru nebo půjčky. Nemá
zŤízeno zástayni právo na Žádnou nemovitost.
obec Rovečnéje od 01. 02' 2010 plátcem DPH.

Roční hospodařeníza obec Rovečné k31. 12.2012
čerpiíno z účetní sestavy Fin 2 _ 12 M za USC
Komerční banka a. s. _ zríkiadní běžný účet č. 3625,751l0I00
počáteční stav k 01 . 01 . 2012 : 1 229 4.| 5,17 Kč
zůstatek k 31. 12. 2012: 1 050 995'52 Kč
stav ookladnv k 3I. 12. 2012: 0 Kč

Skutečnost Schvá|ený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Cerpániv oÁ

Třída 1 Daňové příjmy 5167 408,25 4 907 800,00 5 t67 408,25 105,3

Třída 2 Nedaňové příjmy 2 423 439,04 22rs s00,00 2 423 439,04 r09,4

Třída 3 Kapitálové příjmy 600,00 600,00

Třída 4 Přijaté dotace 1037 361,40 426 500,00 1 037 361,40 ) 41 )

Příjmy celkem po

konsolidaci
8 ó28 808.69 7 549 800,00 I628 808.69 114,3



Skutečnost Schválený
rozpočet

Upiavený
rozpočet

Cerpání v oÁ

Třída 5 Běžné vÝdaie 6 951 822,93 5 929 200,00 6 923 t80,63 117,3

Třída 6 Kapitálové výdaje I 848 879,20 2 850 000,00 1848 8?9,20 64,9

Výdaje ce|kem po
konsolidaci

I800 702.13 I779 200,00 8 772 059,83 100.2

Financování celkem po
konsolidaci

t7t 893,44 1229 400,00 1 4 7  ) 5 1  1 4

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu. rozpočtům kraiů. obcí.
státním fondům a iinÝm rozpočtům v Kč:

Dotace přijaté ze státního rozpočtu:

označení
účelového
transferu

Pfidě|eno v Kč Vyčerpáno v Kč Rozdí| v Kč

13234l4Í16 Uřad práce _
veřejně
prospěšné práce

192 000,00 192 000,00

33r23/41t6 Dotace na školu
- projekt,,EU
peníze školám..

178 388,40 178 388,40

98008/4l l l Volby
prezidentské

500,00 500,00
(wáceno)

98193/41 1 1 Volby do
zastupitelstev
kaiů

23 666,00 23 666,00

Celkem ze SR 394 554,40 394 054.40 500,00



Učelorrý znak označeni účelového transferu Přidě|eno v Kč
15 Udržba veř. zeleně

v průiezdních úsecích si|nic
2 436,00

90 Výstavba nové místní
komunikace pro 3 rod. domv

107 000,00

Modernizace soc. zařízení v MS
Roveěné

50 000,00

Výkon sátní správy a školství 374 900,00
Finanční příspěvek na
hospodaření v lesích

I I 200,00

Podpora. zájmové a sportovní
aktivitv v orostorách škol

7111,00

Podpora na vzdělávání áků se
speciálními vzdělávacími
potřebami

1ó 000'00

Dotace přijaté z rozpočtu kraje:

Neinvestiční příspěvky neziskovým organizacím a sdruŽením z rozpočtu obce:

CCE _ peněŽní dar na adventní koncert s 000,00
CCE _ peněŽní dar na termosanaci krovu evange|ického kostela 55 000,00
SvaZ tělesně postiŽených. o.s. MO Bysřice n. Pem. 2 000,00
Svaz oostiženÝch civilizačními chorobami. Bvstřice n. Pem. 2 000,00
Hospicové hnutí Vysočina. o. s. Nové Město na Moravě 5 000,00
Ceský svaz včelařů Bvstřice n. Pern. 2 000,00

Pořízený drobnÝ d|ouhodobý hmotnÝ maietek v hodnotě nad 3 tis. Kč
v r.20121

Sekačka na trávu 12 916,00
Kopírka Toshiba 19 920,00
Automobil Skoda Felicia kombi cLX 1,6 22 000,00
Kote| Baxi Nuvo|a _ ák|adní Ško|a 38 072,00

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce byla provedena k 31 . 12. 2012 v souladu
s plánem inventur.
Nebyly zjištěny rozdí|y mezi účetním (dokladovým) a fuzickým (skutečným) stavem.



Zák|adní ško|a a Mateřská škola Rovečné' příspěvková organizace, Ico 70830754 _
ďizovatelem je obec Roveěné. Na provoz příspěvkové organizace byl převeden v roce 20|2
od zřizovate|e neinvestiční příspěvek v celkové výši 1 600 000'00 Kč.

Výs|edek hospodaření za rok20|2z
h|avní činnost: 150 747'10 Kč
hospodářská činnosÍ: 71 4|8,47 Kč

Kontrola účetnictvi za rok 2012 je zajištěna auditorkou ing. Alenou Michálkovou, firma
A.C.A. Audit s.r.o. Žďár nad Sázavou. Roční účetní závěrka zřizené příspěvkové organizace
ie založena na OÚ v Rovečném.

za Íok20l2|

Při přezkoumríní hospodďení obce Rovečné za rok 2012 neby|y zjištěny chyby a
nedostatky, komě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumriní, které byly jiŽ
napraveny.
Při přezkoumríní hospodďení za rok 2012 nebyla zjištěna ádná rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodďení územního celku v budoucnosti.
Přezkoumríní hospodďení za rok 2012 bylo provedeno dne 31. října 2012 jako dílčí
přezkoumiíni a dne 20. května 20l3 jako koneěné přezkoumrí.rrí kontrolory odboru kontroly
Krajského uřadu Kraje Vysočina paní Hanou Sobotkovou, Marií Ifrahovou, Helenou
Vaníěkovou DiS. a ins. Jiřím Wasserbauerem.

Zoracov a|a,, Jana Staňková

Vyvěšeno na úřední desce dne: 21. 05.2013
Sňato z úřední desky dne:

Přílohy k nahlédnutí v kanceláři oU:
- rozvaha, výkaz Fin 2 _ ] 2 M' ýkaz zisku a ztráý' příIoha účetní závěrky za obec
. zpráva o výsledku přezkoumóní hospodaření obce za rok 20]2
- inventarizace obce Rovečné za rok 2012
. účetní výknzy příspěvkové organizace za rok 20]2


